
 

 

 

Uchwała nr 118/2013 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 21 marca 2013 r. 

 

w sprawie wniosku o przyznanie stypendium MNiSW 

 

Na podstawie § 3 ust.2 Rozporządzenia MNiSW z dnia 9 września 2010 r. w sprawie w 

sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród za wybitne osiągnięcia naukowe lub 

naukowo-techniczne oraz stypendiów naukowych dla wybitnych młodych naukowców (z 

późn. zm.) Rada Wydziału uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o przyznanie dr. Grzegorzowi Guła z Instytutu Genetyki i Mikrobiologii 

stypendium MNiSW dla wybitnego młodego naukowca. 

 

§ 2. Uchwała jest prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 


